Casa de Nossa Senhora da Paz - Ação Social Franciscana 33.495.870/0001-
38. Mantida: Universidade São Francisco.

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de
2018, esta Instituição de Educação Superior informa que foram registrados 513 (quinhentos
e treze) diplomas no período de 19/07/2022 a 15/08/2022, nos seguintes livros de registro
e sequências numéricas: Livro 5 - registros 52572 a 53084. A relação dos diplomas
registrados poderá ser consultada em até quinze dias, no endereço
http://www.usf.edu.br/publicacoes/formados-na-usf.vm.

[...]

Objeto: Prorrogação da vigência e valor da prestação de serviços de
captação, fixação, edição, exibição e transmissão dos sons e imagens de eventos, ao vivo
ou de forma diferida (gravado), para televisionamento de todo e qualquer evento; Valor
Total: 500.133,30 (quinhentos mil, cento e trinta e três reais e trinta centavos); Vigência:
12 (doze) meses; Assinatura do Contrato: 015/08/2022.

CONFEDERAÇÃO NACIONAL DO COMÉRCIO DE BENS SERVIÇOS E
TURISMO

AV I S O

Faço saber que, em conformidade com edital publicado no Diário Oficial da
União nº 152, Seção 3, às fls.

[...]

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO EXTREMO NOROESTE DE SÃO
P AU LO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2022

HOMOLOGO o processo licitatório. ADJUDICO a empresa: SAINT-TROPEZ
DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA, vencedora do item 1, perfazendo o valor total de R$
113.950,00 (Cento e treze mil novecentos e cinquenta reais); aquisição de 01 (um) veículo
automotor e de 01 (uma) impressora, referente ao Convênio plataforma +Brasil
903444/2.020, conforme especificações e quantitativos constantes do Anexo 01 - Termo de
Referência.

Andradina-SP, 22 de agosto de 2022.

[...]

O Presidente da Comissão de Licitação do CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO

INTEGRADA, no uso de suas atribuições, após cumprimento das diligências, ADJUDICA em
favor da empresa CONSTRUTORA REMO LTDA - CNPJ: 18.225.557/0001-96, com valor total
global de R$ 9.217.452,70 (nove milhões, duzentos e dezessete mil, quatrocentos e
cinquenta e dois reais e setenta centavos), licitante vencedor do Processo Licitatório nº
003/2022, Concorrência Pública nº 001/2022, cujo o objeto é o registro de preços para
eventual e futura contratação para execução de obras e serviços de engenharia elétrica,
com construção de extensão de rede de energia elétrica e iluminação pública dos